In confessione et in psalmis

Jubilemus ei.

Circumdede runt me.

Quoniam Deus magnus Dominus

Et rex magnus super omnes deos.

Quoniam non repellet Dominus plebem suam,

Quia in manu ejus sunt omnes fines terrae,

Et altitudines montium ipse conspicit.
Dolores inferni circumdederunt me.
Quoniam ipsius est mare et ipse fecit illud,
Et aridam fundaverunt manus ejus.
Venite, adoremus et procidamus ante Deum
Ploremus coram Domino qui fecit nos,
Quia ipse est Dominus Deus noster,
Nos autem populus ejus et oves paschuae ejus.
Circum.
Hodie si vocem ejus audieritis,
Nolite obdurare corda vestra sicut in exacerbatione
Secundum diem tentationis in deserto
Ubi tentaverunt me patres vestri:
Probaverunt et viderunt opera mea.
Dolores.
Quadraginta annis proximus fui generationi huic,
Et dixi: Semper hi erant corde.
Ipsi vero non cognoverunt vias meas,
Quibus juravi in ira mea,
Si introibunt in requiem meam.
Circumdederunt me.
Requiem aeternam Dona eis, Domine,
Et lux perpetua luceat eis.
Dolores inferni. etc.
Circumdederunt

Michael praepositus paradisi
quem honorificant Angelorum cives (?)

Libera me, Domine

Libera me, Domine, de morte aeterna,

In die illa tremenda,
Quando caeli movendi sunt et terra.
Dies illa, dies irae
Dies magna et amara valde.
Quando.
Tremens factus sum ego,
Et timeo, dum discussio venerit
Atque ventura ira.
Quando caeli.
Dum veneris judicare saeculum per ignem,
Quando caeli. etc
Sancte Michael Archangele, libera animam ejus
Et animas omnium fidelium defunctorum
De manu belial et defendat eam Jesus Christus
Hic et in futurum. Amen.

In paradisum deducant te Angeli,
Et cum Lazaro quondam paupere
vitam habeant sempiternam.
De profundis clamavi ad te, Domine.
Domine, exaudi vocem meam.
In paradisum

Non erit semper sic

Non erit semper sic,
Cur ingemiscis hic?
Quod tibi fors fortuna,
Non sit ad votum
Prona solare itaque et dic:
Non erit semper sic!

2.

Non erit semper sic,
Cur maestus ades hic?
Perpende quod post luctum
Sperandum habeas fructum
Laetare itaque et dic:
Non erit semper sic!

3.

Stringit te gelu hic,
Non erit semper sic,
Nec hiems semper manet,
Nec semper aestas viget,
Erige cor et dic:
Non erit semper sic!

4.

Comedia nunc est hic,
Non erit semper sic,
Splendebit tunc aurora,
Jucunda nimis hora,
Si fuerit ergo dic:
Non erit semper sic!

5.

Qui places omnibus hic,
Non erit semper sic:
Illius amor viget,
Sed alter te continget,

Nemine fide, sed dic:

Non erit semper sic!

5.

Magnatum gratiam hic,

Ut glaciem lubricam dic,

Inguenis graessum tangit,

Caedis et totum frangis,

Laederis ipsemet hic et dic:

Non erit semper sic!

6.

Qui sanus hodie hic,

Non erit semper sic,

Per levem morbi fletum,

Devolveris ad stratum,

Crebrius ergo dic:

Non erit semper sic!

7.

Es juvenis hodie hic,

Non erit semper sic.

Senescas et marcescas,

Languescas et arescas,

Flos faenum ergo dic:

Non erit semper sic!

8.

Es sortis prospere hic,

Non erit semper sic.

Comunae est fortunae,
Mutari instar lunae,
Prospice tibi et dic:
Non erit semper sic!

9.

Quod homo homini hic,
Sit lupo pejor hic,
Nam lupus lupo caedit,
At homo hominem laedit.
Sic cautus ergo et dic:
Non erit semper sic!
Sunt varia omnia hic,
Nam nihil stabile hic,
Si mundum contemnamus
Et gaudia caeli aquiramus,
Tandem tu dic:
Erit semper sic!

1.

O amor o amor amare amare rara pignora
edicite pandite quid sit amare chara pectora,
quid sit amare, considerare mare amare
vult dare in se, mare amare vult dare in se.

2.

Qui amat dum amat decipitur ille ille capitur
venatur videtur ridetur a mille temnitur
caecius amore lusus ab ore ore nec more labore
vir est.

3.

Quid faemina poscit, quae vicit Samsonem
Malum docuit quae cepit Davidem,
Quae et Salamonem pluresque perdidit.
Samson leonem vicit,
Non lenam, leone jam
Fortior est.

4.

Puella Herodem Baptista privavit,
Trojam perdidit per Hypolis oras,
Et ora cremavit, haecque rapuit
cum domicella simulat mella
fella novella revelat in se.

5.

In verbulo caperis
molli mulieris
vel elloquio.
Nihil aliud faemina scit quam blandiri
in
consortio
Gariat hera pessima fera vera
sincera
canera ne sis.
Altissimi solo dolo ruerunt, noli ruere,
doctissimi protinus hic eravere, tu ne se
quere

Cadere parum surgere rarum, parum

si rarum

amarum non sit.

Tametsi Susana sit sive Rebeka, quae te re

creat,

amoris tu ipse funiculum secca,

anguis latitat.

Nulla Madama unquam

tam bona,

prona patrona Matrona mox est.

Si portae sint oculi, lacrymae mare, navis a

nima,

objecta Syrenes confusio stare ob pe

ricula.

Si quae Marina Magna ruina, quare

charissima

Ulisses non est.

O dulce venenum, amabile lethum, o dolora Mors!

O monstrum dissimulans, pictum viretum la

crymosa sors!

Fundis dulcorem, spargis odorem,

linguis dolorem

maerorem post te.

Resurgite, mortui, testes estote damni ma

ximi,

quos amor jam perdidit, scitis dolorem,

ignis filii,

amor creavit, amor peccavit,

amor damnavit,

tam avide vos.

Ingressus est amor, Deus exivit mox ex a

nima,

quam possimus hospes jam dudum

sitavit ad naufragia.

Anima mea quasi

trophea, horum tu rea

idea ne sis.

Qui mundum probe noscit

Qui mundum probe noscit,

De mundo

nihil poscit:

Sunt mundi

jucundi

Instabiles,

labiles,

Res

inutiles,

Futiles

spes!

Hoc ipsum saepe

gementes,

Fatentur mundi

clientes:

Quod omnia s

omnia

Lusus,

abusus

Et his
depicta
sit pompa
et vis!

Plerique
tamen dantur,
qui mundum
assequantur,
o Salpae,
o Talpae,
quo itis?
Nescitis
quod sit mundi
mos,
decipere vos.

Pro caelo ponitis
Caenum,
Praefertis melli
Venenum:
O mentes
Dementes,
Quae vestra
Palaestra?
Quae lux?
Quis legislator?
Et quis dux?

Milleni
Et milleni

sunt

Lascivia pleni,

Vecordes,

Insordes,

Vesani,

Insani

in vae

conjiciuntur turpiter se.

Et se pro levi

Momento

Aeterno tradunt

Tormento:

O bruta,

Polluta,

O sues,

O lues,

Vos Styx

Exspectat,

Sulphur et pix.

Ah caeci

Amatores,

Secundum

Mundi mores

Vos gerite,

Praemite,

Territe

Ammittere

Sat

Quae mundus venalia

Dat.

Adsint argenteae

Venae,

Adsint repletae

Ramenae,

Sint auri,

Thesauri,

Sint gratis

Et satis,

Sed quid?

Scitote quod nihilum sint.

Ad quid

Honores summi,

Divitiae et muri?

Haec chara,

Haec rara,

Haec cuncta

Conjuncta

Non fors,

Sed certo

Decipiet

Mors.

Fluxerunt velud

Melander

Et caecus velud

Alexander:

Sunt missi,
Marcissi,
In pulchra
Sepulchra,
Sed nunc?
Non sunt quod exstiterunt
Tunc!

Ardenter
epulo spirat
Et sicca labia
girat,
nec tamen
levamen,
ne guttam
minutam,
in spe
habebat aeternum
per se.

Sed Lazaro divinum
recepto jam in sinum,
est vestis
caelestis,
aegregia
regia,
frons,
lac,
mel
est cibus et fons.

Sic post fatigia

fructus,

sic post gaudia

luctus,

sic pleni,

aegeni.

Sic diversa rarus

et Dux

ad caelum labor est

et Crux.

Tot nobiles personae,

sunt in oblivione,

en tacent,

en jacent,

en finis

et cinis,

et nunc

non sunt,

quod exstiterant

tunc.

Cosmophili pensate

et mundo vale date,

non istum,

sed Christum

audite

et scite

ut fas
et nugas,
deserite
et has.

Estote ergo prudentes,
astuti sicut serpentes,
aut toti
devoti,
stupendi
ut splendi
da fax,
tunc erit in cordibus
pax.

Prae cunctis chare
vel inexhaustum mare,
o flumen,
o lumen,
o ignis
insignis,
o (?)
quo primo beabitur meus.
Finis. Amen.

Somnia non omnia visa sunt errare

1.

Somnia non omnia
visa sunt errare,
Quare mea somnia

viceat narare.

Verum si naravero

forsan odiosa,

Rogo atque obsecro,

dicta sunt formosa.

2.

Somniavi militem

Galicis ex castris,

Profugum in aerem

inhiare astris.

Ecce caeli limina

tangit atque fores

Forti pulsat dextera,

Fores dant fragores.

3.

Petrus stans ad ostium

mox interrogabat:

Quis est iste advena

fores qui pulsabat?

Hic respondet: Galus sum

homo bellicosus.

Petrus mutat oculos,

dicit: Vir dolosus.

4.

Galum ego fugio

ut serpentis visum,

Non libenter audio,

nomen est invisum.

Nescis quare fleverim

olim tam amare?

Nempe cum audiverim

gallum ter cantare.

5.

Si non est pacificus, s

emper belicosus,

Non es gratus filius,

omnibus exosus,

Caelo jam non bella sunt,

pacem polli amant,

Te, ut pestem fugiunt,

audis, ut conclament.

Vale, Palas, Dea docta, studii, studii, satis tibi

1.

Vale, Palas, Dea docta studii, studii, satis tibi

jam huiusque serviosi, serviosi.

2.

Quod si saepe has popinas adivi, adivi, vel si

hortos expilavi Civium, Civium.

3.

Vel si quando verberavi Germanum, germanum

jam profecto dedi poenas solidas, solidas.

4.

Dum intravi die quadam ad scholas, scholas
nam haec verba me praesente dixerat.

5.

Quis est ille, qui talia fecerat fecerat?

Adsum, adsum, Reverende, quid mandas quid mandas?

6.

Mando, mando sine mora decumbas, decumbas

Et tu prodi familias scholarum scholarum.

7.

Hoc demandat nunc praefectus piarum, piarum:

Et des illi quinquaginta schutichas schutichas.

8.

Et in primis quas demando solidas, solidas,

Non exspectes Tèremtete exeas, exeas.

9.

Mert az eklom az hateden confrignam confringam.

Tandem ipse decubui ad terram, ad terram.

Alia cantio

Sic semper leti sunt studiosi audaces bibaces
et generosi.

2.

Nobis popina non est ruina, solamen, juvamen
et medicina.

3.

Hoc poculi ustum est attramentum, dum bibo de
scribo hoc argumentum.

4.

Rethoris donum, gloriosum sonum, potasti, sal
tasti, jam cape somnum.

5.

Mendas, poeta, qui fingis leta, qui horas disponis
per multas mettas.

6.

Tu syntaxista, cum gramatista, conjunctus
omnia perpotta bona.

7.

Tu principista tres virgas habes jam plaude,
jam gaude, jam virgas habes.

8.

Parvista mecum, conscinde eloqium, fraterna
(?) perpotta bona. Finis.

Nemo credit quid sit schola

1.

Nemo credit quid sit schola

Qui non studuit.

O fatalis illa hora

quae nunc sonuit.

Tota die discimus
nec in schola sistimus,
nescit puer quid sit dictum expavescimus.

2.

Si sit festum
vel si datur recreatio, non
(...)

4.

Male grata campanula, quae nos convocat,
Ob quam tarda plebecula saepe vapulat,
Imo pulsu recites, post secundum vapules,
Tum moranti patri nostro dicitur virges.

5.

Si vitare vis clamantes ne tu musita
Respice te aloquentes neque dic ita,
Ita tamen saepius, cum nec nos advertimus,
Jam ad Cartam, nobis gratam, notati sumus.